
2024年5月
お客様各位

株式会社日本パーツセンター

「EE東北’24」についてのご案内

拝啓

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。

さて弊社はこの度、宮城県仙台市にて令和6年6月5日（水）・6日（木）に開催予定の

「EE東北’24」に出展することになりました。

出展予定製品

①樹脂ネット防風・防雪柵

②クズ対策製品

③津波・漂流物防護柵「津波ガード」

④GFRP製段差防止装置「SeVt」

⑤超高耐食めっき鋼板を使用した防風・防雪パネル「Zパネル」

⑥和柄フェンス

弊社ブース内においては、実演や実物の展示など、充実した内容となっております。

つきましては、ご多用中誠に恐縮ではございますが、ぜひご来場賜りますよう、お願い申し上げます。

（入場は無料となっております。）

詳細につきましては、別添パンフレットをご参照お願いします。

敬具




